ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА 
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НА УКИМ-СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ  ВО УЧЕБНАТА 2023/ 202 ГОДИНА – ПРВ  УПИСЕН РОК

	Ред.
бр.
	Име-презиме
	Просек од I циклус
студии – најмалку
    8
	Завршен втор циклус, завршена специјализација  или втора половина  специјализација
	Познавање на англиски јазик  уверение–Б2
	 За завршено образование во странство -
Нострифицирана диплома
	Првична согласност од ментор

	1.
	2559/1

	8,14
	Завршена специјачлизација
	 Има
уверение
	 Решение за нострификација
	Проф.д-р Едвард Јанев

	2.
	2710/1

	8,02
	Завршена специјачлизација
	Има 
	//
	Проф.др
Соња Апостолска



Правна поука: 
Кандидатите имаат право да поднесат приговор по објавените листи во рок од 36 часа. 
Приговоорот се поднесува во писмена форма на е-маил адресата : kis@stomfak.ukim.edu.mk, со назнака: За  Советот на студиската програма за трет циклус студии на Универзитетот,,Св.Kирил и Методиј”- Стоматолошки факултет –Скопје.
Советот на студиската програма за трет циклус студии на Универзитетот,,Св.Kирил и Методиј”- Стоматолошки факултет -Скопје  донесува одлука по приговорите  во рок од 36 часа .
Одлуката на Советот на студиската програма е конечна.
Совет на студиската програма за трет циклус студии на
 Универзитетот,,Св.Kирил и Методиј”- Стоматолошки факултет-Скопје
Претседател на Советот
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